
 
UCHWAŁA NR LX/617/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2018 rok w ten sposób, że: 

Zwiększa się dochody o kwotę wg załącznika nr 1  5 000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki o kwotę wg załącznika nr 2  5 000,00 zł. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały Nr LVIII/597/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2018, otrzymuje brzmienie jak w za-

łączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Szczecinek na 2018 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

po stronie dochodów  45 491 883,43 zł. 

po stronie wydatków  52 344 059,42 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 6 852 175,99 zł. Deficyt zostanie 

pokryty kredytem, pożyczką oraz wolnymi środkami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Tadeusz Kamiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3629



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/617/2018

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19 lipca 2018 r.

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2018 ROK
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

5 000,00 0,00

Razem: 5 000,00 0,00
Różnica 5 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3629



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/617/2018

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19 lipca 2018 r.

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2018 ROK
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 40 000,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 40 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w m. 
Wilcze Laski 13 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w m. 
Turowo 20 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w m. 
Wojnowo 7 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00
75095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 40 000,00 40 000,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 40 000,00 0,00

Ograniczenie niskiej emisji poprzez 
wymianę źródła ciepła w Szkole 
Podstawowej w Turowie

40 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 0,00 40 000,00

Adaptacja pomieszczeń Szkoły 
Podstawowej w Gwdzie Wielkiej na 
potrzeby oddziału przedszkolnego

0,00 40 000,00

Razem: 85 000,00 80 000,00
Różnica 5 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3629



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/617/2018

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 19 lipca 2018 r.

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2018 rok
Lp. Dział Nazwa zadania Planowana realizacja w 2018 r. Przewidywane 

dofinansowanie

Rolnictwo i łowiectwo 8 075 704,00 4 068 764,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wilcze 
Laski z przesyłem do m. Turowo oraz sieci 
wodociągowej w m. Wilcze Laski

2 555 000,00 759 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Spore 
z przesyłem do m. Trzcinno oraz sieci 
wodociągowej przesyłowej Trzcinno – Spore

972 000,00 583 200,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dziki 
z przesyłem do m. Turowo oraz odcinka sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Turowo

340 000,00 204 000,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
na trasie Wierzchowo-Trzebiechowo - Kwakowo 100 000,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Kwakowo 390 000,00 165 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Tarnina 90 000,00 120 342,00

Budowa przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Szczecinek

2 983 000,00 1 729 800,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci 
wodociągowej przesyłowej na trasie Wierzchowo 
- Stare Wierzchowo oraz kanalizacji sanitarnej 
w m. miejscowościach Drężno i  Stare 
Wierzchowo z przesyłem do miejscowości Spore

485 000,00 450 000,00

Renowacja stawu retencyjnego na działce 
485 obręb Turowo 95 704,00 57 422,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w miejscowości Parsęcko 20 000,00 0,00

Odpłatne przejęcie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej i długości 61,4 mb w miejscowości 
Turowo

5 000,00 0,00

1 010

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska ( zbiorniki 
bezodpływowe, ujęcia wody, przyłącza 
wodociągowo - kanalizacyjne) dla os. Fizycznych 

40 000,00 0,00

Transport i łączność 1 764 823,00 569 975,59

Budowa drogi gminnej w miejscowości i obrębie 
Parsęcko 440 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej - dz. 99 w m. Turowo 190 000,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych dojadowych do 
gruntów rolnych w m. Jelenino 395 697,00 57 749,59

Przebudowa drogi gminnej w obrebie 
i miejscowości Żółtnica, dz. Nr 556/1  i 558/1 35 900,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej położonej na 
działkach nr 149, 156, 157 obr. Marcelin 40 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej położonej na 
działkach nr 92, 347/1 obr. Turowo 30 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 104/3 
obręb Marcelin 412 226,00 312 226,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Gołębiewo, dz. Nr 600, 668, 609 obr. Żółtnica 50 000,00 0,00

2 600

Przebudowa drogi gminnej położonej na 
działkach nr 86 obr. Dalecino oraz 566/1 i 567 
obr. Parsęcko

40 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3629



Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do 
miejscowości Skalno 25 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do 
miejscowości Grochowiska 15 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do 
miejscowosci Sitno dz. Nr 66 i 171 15 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w m. Wilcze Laski 13 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w m. Turowo 20 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w m. Wojnowo 7 000,00 0,00
Wydatki majątkowe w ramach funduszu 
sołeckiego 36 000,00 0,00

Turystyka 30 000,00 0,00
3 630 Budowa przystani kajakowych na terenie 

dorzecza Parsęty 30 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 190 000,00 0,00

Adaptacja lokalu uzytkowego na lokale 
mieszkalne w m. Parsęcko 100 000,00 0,00

Przejęcie nieruchomości od osób fizycznych 20 000,00 0,00

Budowa ujecia wody oraz urządzenia do 
odprowadzania ścieków na działce nr 68/5  obręb 
Dalęcinko (Brodźce 4)

30 000,00 0,00

Modernizacja lokalu mieszkalnego Trzcinno 4/2 15 000,00 0,00

Modernizacja lokalu mieszkalnego Turowo 87/3 20 000,00 0,00

4 700

Przejęcie nieruchomości od osób prawnych 5 000,00 0,00

Administracja publiczna 219 758,51 59 995,00

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby 
Urzędu Gminy 15 000,00 0,00

Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej w budynku 
Urzędu Gminy 14 000,00 0,00

Zakup podwieszanego ekranu i projektora do sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy 5 500,00 0,00

Zagospodarowanie terenu z budową wiaty 
rekreacyjno - edukacyjnej w m. Gwda Wielka (w 
tym fundusz sołecki - 30 000,00 zł.)

49 089,00 19 089,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. 
Skotniki 40 906,00 15 906,00

Otwarta Strefa Aktywności w m. Skotniki (w tym 
fundusz sołecki - 27 713,51 zł.) 52 713,51 25 000,00

5 750

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 42 550,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 816 000,00 450 000,00

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
OSP Parsęcko 800 000,00 450 000,006 754
Wpłata na Fundusz policji - Dofinansowanie 
zakupu analizatora narkotyków dla Komendy 
Powiatowej w Szczecinku

16 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 633 000,00 539 408,58

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej – Szkoła Podstawowa w Wierzchowie 563 000,00 539 408,58

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę 
źródła ciepła w Szkole Podstawowej w Turowie 40 000,00 0,00

7 801

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej 
w Gwdzie Wielkiej na potrzeby oddziału 
przedszkolnego

30 000,00 0,00

Pomoc społeczna 160 000,00 80 000,00

8 852 Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnychna potrzeby ŚDS w Turowie 160 000,00 80 000,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 306 854,00 932 698,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3629



Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie 
gminy 80 000,00 0,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych Gminy Szczecinek 525 008,00 418 125,00

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska ( przyłącza 
gazowe) dla os. Fizycznych 

30 000,00 0,00

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków 
w m. Turowo – kontynuacja 10 000,00 0,00

Zaprojektowanie i wykonanie mikroinstalacji 
fotowoltanicznych w Gminie Szczecinek dla 
obiektów użyteczności publicznej – Szkoły 
Podstawowej w Turowie, Szkoły Podstawowej 
w Gwdzie Wielkiej oraz budynku Urzędu Gminy 
Szczecinek 

622 090,00 514 573,00

Zakup samochodu służbowego 15 756,00 0,00

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 24 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 270 367,15 634 346,54

Przebudowa pomieszczeń po byłej kotłowni na 
świetlice wiejską w m. Godzimierz - kontynuacja 233 000,00 73 174,00

Kompleksowa głęboka modernizacja 
energetyczna obiektów użyteczności publicznej – 
świetlice wiejskie w m. Parsęcko, Wilcze Laski 
i Turowo

830 991,00 561 172,54

Stworzenie infrastruktury dla aktywizacji 
i integracji społecznej w Starym Wierzchowie 90 000,00 0,00

10 921

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 116 376,15 0,00

Kultura fizyczna i sport 205 000,00 20 000,00
Budowa zaplecza boiska sportowego w m. 
Wilcze Laski 165 000,00 0,00

11 926
Rozbudowa infrastruktury sportowej - budowa 
ogrodzenia boiska piłkarskiego w Żółtnicy 40 000,00 20 000,00

OGÓŁEM 14 671 506,66 7 355 187,71

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3629


		2018-07-27T12:14:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




